videatur deo repugnare ipē nō seruē naturā. qz p̄cōr diminuit et deprā

uat naturā. Etia Boe. loquī hic de appetitū nature ut patet ex superiori

bus. ¶ Quid si conet. Hic oñdit phia q̄ de regit oia fortiter. qz nihil

est qd possit sibi resistere. Sc̄bo p̄firms h̄ q̄ quādā fabula. ibi. accepisti.

Primo dicit. Si qd conet resistere deo. nunqđ aliquid pficiet aduersus

eū quē cessimus eē potētissimū iure btitudis. i. ex eo q̄ ē btitudo. Dicit

Boetii. Proorsus nihil valeret sup. resistere. Igif d̄ phia. nō ē aliqd qd

Liber tertius

hunc summum bono vel velit vel possit ob sistere. Dicit Boe. Non arbitror Ideo dicit phia. summum bonum est quod regit cuncta fortiter suauiterque disponit. dicit Boetii. Quod quantum. in ea summa rationum que non conclusa est. non modo. sed immodo me delectat. vero propter sed. hec ipsa verba quibus uteris multo magis delectat me. ita ut stulticiam. i. me stultum lacerantem. i. mala reprehendentem. magna. s. quae angunt. quinas gubernationem pudeat. deat. Tunc confimat per fabulam et nihil potest resistere deo. que talis est. Gigantes volentes expelles re deos de celo. posuerunt montem super montem ut ascenderent. quod videns Iupiter. eos fulmine deiecit. et montibus deflectit. et hec in seculo metamorphoseos.

Unde dicit. O boeti accepisti. i. dicitur. tibi in fabulis gigantes lacessentes. i. lace rare volentes celum sed fortitudo benigna. s. dei illos disposuit et dispositus ut cōdignum fuit.

¶ At phia hic alludit verbis sacre scripture que dicit. Attinget a fine usque ad finem fortiter et dispositus oia suauiter. id est dicit Boetii. et non tantum delectari in illis rationibus quantum in suis verbis.

¶ Sed visne rationes ipsas inuicem. Hic phia concludit ex dictis et malum nibil sit. Et primo perit assensum Boetii dicens. Visne istas rationes id est propositiones ratione probatas inuicem collidamus. id est eos ponamus. forsitan ex confictione huius dissiliat. i. procedet quedam pulera scintilla veritatis. Et dicit boetii. siat inquit tuo arbitratu. i. tua voluntate. Tunc ponit propositionem manifestaz dicens. Nemo dubitaret deum esse omnipotentem. Dicit Boe. Nullus plus ambigat qui mente consistat. i. q. sane mentis est. tunc assumit aliam propositionem dicens. Qui

rationum; verum multo magis hec ipsa quibus uteris verba delectat: ut tales aliquando stulticiam magna lacerantem sui pudeat. ¶ Accepisti inquit in fabulis lacessantes celum gigantes. Sed illos quoque ut dignum fuit benigna fortitudo disposuit. Sed visne rationes ipsas inuicem collidantur. forsitan ex huiusmodi confictione pulchra quida veritatis scintilla dissipatur. B. Tuo inquit arbitratu. ¶ Beum inquit esse omnipotenter nemo dubitauerit. B. Qui quidem inquit mente persistat: nullus prouersus ambigat. ¶ Qui vero est inquit omnipotens inibil est quod ille non possit. B. Nihil inquit